
 
 

株式会社店舗プランニング 
      Tenpo Planning Co.,Ltd         

 
第 30-003 号 

2025 年 8 ⽉吉⽇ 
 

お取引先様各位 
株式会社店舗プランニング 
東京都新宿区⻄新宿 6-8-1 
住友不動産新宿オークタワー4F 
TEL：03-3378-4901 

 
 

【重要】メンテナンスに伴う代表電話番号不通のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素より格別のご⾼配を賜り、誠にありがとうございます。 
 
さて、当社では代表電話番号（03-3378-4901）のメンテナンス作業を下記のとおり実施いたします。 
この作業に伴い、作業時間中は⼀時的に上記電話番号が不通となります。 
 
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

対象となる電話番号：03-3378-4901 
作業⽇時：2025 年 8 ⽉ 15 ⽇（⾦）13 時〜15 時 
※ 上記時間帯のうち、最⼤ 2 時間程度不通となります。 
※ FAX（03-6864-0030）は通常通りご利⽤いただけます。 
 

以上 
 


